ぴゅあ総合のリニーアルオープンに伴う

予約受付について (お知らせ)

平素より、当センターをご利用いただき、感謝申し上げます。

当センターは、令和５年４月にリニューアルオープンし、貸館等がご利用いた

だける予定です。

施設の利用申し込みの予約は、利用予定日の 6 ケ月前の初日から受付が可能

となっていますので、予約の受付を以下のとおり行います。

なお、リニューアルオープン日は現在未定であり、予約したにもかかわらず

ご利用できない場合がありますので、ご理解のほどお願い申し上げます。(個別

に連絡をいたします。)

○受付開始日  令和４年１０月１日(土)～

         (第 2及び第 4月曜日、年末年始は休館)

○受付時間   午前８時３０分 ～ 午後５時３０分

○予約方法   電話のみ(055-269-6105 又は 055-235-4171)

○予約対象施設 国際交流・多文化共生センターとの複合施設となりますが、

利用できる施設は従前と同じです

〒400-0862 山梨県甲府市朝気 1-2-2

山梨県立男女共同参画推進センター・ぴゅあ総合

TEL:055-235-4171  担当：武田、小野